

STYRE-BULLETIN

nr. 2

1970

red: Org. utvalg

innhold:

DENNE STYREBULLETINEN INNHOLDER HVORDAN
FNL I NORGE SKAL TAES OPP I GRUPPENE+

NOTISER OM EN DEL VIKTIGE SAKER SOM ER
NEVNT I FNL I NORGE: Solkom-skatt,
Presentasjonsbrosjyre,
Nytt studieopplegg
trinn I,.

OM FNL-GRUPPENES ROLLE I "NEI TIL EEC-
ARBEIDET!"

EI VIKTIG MELDING OM AKSJONENE MOT FASCIST-
FILMEN "GREEN BERETS".

OM MASSEMOBILISERINGS-DAGER: DRV 25 ÅR 2. SEPT.
VIETNAM-UKA 19-25 OKT+, FNL 10 ÅR 20. DES.

"BRYT MED SAIGON"

OM "FNL I NORGE":

De viktigste artiklene i dette nr. er "Om landsmøtet", "Utviklinga av enhetsfronten og de kortsiktige oppgavene" og "Høstens arbeid, konsolider organisasjonen og forbedr det politiske massearbeidet".

Disse tre artiklene er sammendrag av de diskusjonene landsstyret har hatt i sommer og er grunnlaget for den indre organisatoriske og ytre politiske linje arbeidet skal konsentreres om i kommende periode.

Styret bør holde et medlemsmøte der alle forbereder seg ved lesing av disse artiklene, videre at en fra styret innleder om gruppas situasjon når det gjelder de sakene artiklene tar opp, spesielt: styrearbeidet og forholdet mellom styret og resten av medlemmene, salget av "For Vietnam" og hva de oppgavene artiklene peker på betyr for gruppas arbeid.

Dette møtet må referes og rapport sendes Solkom om:

1. Dagsorden og antall tilstedeværende på møtet.
2. Konklusjon på diskusjonen om spørsmålet: Hva betyr den interne hovedoppgave, styrke ledelsen for gruppa?
3. Kort kritikk, kommentarer om FNLI Norge og styrebulletinen.

Det er jævlig viktig at en slik rapport sendes, og vi må ha den 4/9-70, slik at vi kan legge opp neste nummer av FNLI Norge som kommer ca. 15. sept. ut fra disse rapportene.

DERFOR HUSK RAPPORTEN !

Styret bør også merke seg artiklene om DRV 25 år, tidspunktet og innholdet i V-uka (innholdet står i art. om høstens arbeid etc) og FNLI 10 år 20. des. og allerede på styreplan forberede disse begivenhetene slik at de blir slagkraftige solidaritetsdager.

Vidre at FNLI-gruppene vil bli mobilisert til "Nei til. EEC-arbeid"

Tidspunktet for dette er usikkert, men beskjed vil bli gitt og bakgrunnsstoff så fort vi blir klar over det.

SOLKOMSKATTEN I SOMMER:

I forrige nummer av styrebulletinen behandla vi mulighetene til å få inn ekstra mye penger pga de særegne økonomiske forholda om sommeren. De aller fleste tar seg da sommerjobb. Noe som betyr at FNLI-aktivistene en tid har mer penger å rutte med enn ellers.

Tidligere nevnte vi flere metoder å få inn penger på: F.eks. ved at en gir en fast prosentdel av lønna til Solkom, at en betaler et fast beløp i uka, at en gir ei dagslønn. Hittil har landsstyret hørt lite om Solkom-enhetenes erfaringer med økonomiarbeidet i sommer. Vi har hittil mottatt svært få konkrete resultater av arbeidet. Dette er svært beklagelig fordi landsstyret for tida er i en ekstremt vanskelig økonomisk situasjon. -- Vi har nylig foretatt en del store utbetalinger til våre kreditorer. Situasjonen vil heller ikke bedre seg i framtida. I og med at programmet for denne høsten inneholder langt flere og større eksterne aksjoner enn noen gang tidligere, vil vi måtte trykke større opplag av For Vietnam og løpesedlene. KONKLUSJON: Det er tvingende nødvendig at de lokale Solkom-enheter intensiverer fullføringa av sommerens økonomiaksjoner og betaler omgående til landsstyret!

FRAM FOR ET SEIERRIKT ARBEID MED SOLKOM-ØKONOMIEN I DET KOMMENDE ÅRET!

EL

SOLKOMS PRESENTASJONSBROSJYRE:

Landsstyret har nylig stønslert opp ei presentasjonsbrosjyre som inneholder:

- A. Anti-imperialistisk organisasjon.
- B. Enhetsfrontens prinsipper.
- C. Solkom i dag.
- D. Hvordan drive aktivt Vietnamarbeid.

Brosjyra egner seg godt for folk som lurér på hva Solkom står for og som kan tenkes å ville delta i vårt arbeid.

Brosjyra koster kr.1,00 og kan bestilles fra landsstyret.

NYTT STUDIEOPPLEGG TRINN 1:

Landsstyret har funnet det nødvendig å forandre og utvide opplegget til trinn 1. Forandringene kommer etter kritikk som går bl.a. på at sirkelen var for lett, den behandla ikke imperialismen tilstrekkelig, spørsmåla var for dårlige og studiene var ikke egna til å lede folk til handling---til å delta aktivt i Solkoms arbeide.

Forandringene består i at en beholder den gamle sirkelen på tre møter og føyer til på møte nr.2 artikkelen fra For Vietnam nr.2-70: Imperialisme Betyr Krig (bilaget på midtsidene). Videre skal en i samband med møte nr.3 gjennomgå den nye presentasjonsbrosjyra. Ny studieveiledning er også utarbeidet.

RESTOPPLAG PÅ OVER 3000 AV FOR VIETNAM NUMMER 2-70:

Som bekjent er vår eksterne hovedoppgave i denne landsmøteperioden salg av For Vietnam. Vi vet at en hel del folk ennå sitter inne med usolgte nummer av For Vietnam. Disse bladene bør selges 2.sept. og ved andre anledninger i de første ukene. Til de som ikke har bestilt eller har for lite blader til arbeidet i de kommende ukene minner vi om at vi ennå har igjen en del (ca.3000).

Det er et mål for alle enheter av Solkom å selge ut sine blader til Vietnamuka. Da kommer et nytt nr.

SOLKOM OG NEI TIL EEC-ARBEIDET:

Iden siste tida har spørsmålet om Norge skal inn i EEC el.ikke, blitt svært aktuellt. Om ikke lenge, i følge regjeringens uttalelser, skal "våre" representanter starte direkte forhandlinger om medlemskap. Spørsmålet om norsk medlemskap i EEC er av stor betydning for vårt folk. Bl.a. vil det medføre fritt leide for amerikansk og europeisk monopolkapital til å herje i Norge. Dette er ting som også angår vårt

arbeide. Solkom må derfor allerede nå begynne forberedelsene til å delta i anti-EEC arbeidet.

Pga tidsnød og underbemanning av landsstyret i sommer, kommer det ikke noen artikkel om EEC i dette nummer av FNL i Norge. Men vi lover at saka vil bli behandla i neste nummer. I mellomtiden oppfordrer vi dere til å studere artikler og nyhetsmeldinger om saka for også på den måten å ruste seg til den kommende kampen.

OM LINJA FOR ARBEIDET MOT "GREEN BERETS":

Tidligere har vi i skriv til de lokale FNL-gruppene og kontaktene pekt på en del viktige saker i forbindelse med kampen mot "GB". Vi vil her kort repetere det viktigste. Over alt hvor filmen skal settes opp er det overordentlig viktig at en tar hensyn til de konkrete forholda. Vi må alltid huske at et godt massearbeid er forutsetninga for at vi skal lykkes. Vår metode er å propagandere og agitere overfor folket slik at de tar det riktige standpunkt til saka og sjøl reiser seg mot filmen. Uten støtte fra den lokale befolkninga vil vårt arbeide med f.eks. militante aksjoner snart vise seg å være fruktesløst strev.

Videre vil vi gjøre merksam på nødvendigheten av å være årvåkn. Den siste tida har våre motstanderes taktikk med bare å annonsere oppsettinga av filmen samme dagen som den vises, brakt dem en viss suksess. Vi har bl.a. fått melding om at "GB" ble vist i sommer i Bodø og på Rosendal Kino v/Bergen.

Begge steder ble det gjort lite eller ingenting fra vår side. Derimot kan vi si at folka i Haugesund har gjort en brukbar jobb. Der hadde de bl.a. en demonstrasjon mot filmen ei god stund før den ble satt opp og fulgte så på med aksjon under visinga av filmen. Lærdommen fra disse stedene er at folk må knytte kontakt med likesinnede i tilliggende områder slik at de parallelt og enhetlig kan drive det nødvendige arbeidet blant folket i tida før og under visinga av filmen. Videre må skygginga av filmen utvikles og intensiveres. Det riktige er at alle enheter av Solkom straks foretar en undersøkelse blant sine kontakter (f.eks:filmanmeldere, medlemmer av kinostyrer, kinosjefer, betjeninga v/kinoen og kinodirektøren) om "GB" er på trappene og følger på med jevnlig undersøkelser i tida framover. Videre er det tvingende nødvendig at dere når noe skjer øyeblikkelig kontakter Solkom sentralt(enten pr. telefon el. telegramm). Dette er forutsetninga for at vi kan hjelpe til med råd og vink, skaffe til veie løpesedler, oppta de erfaringer dere måtte ha etc.

VÆR ÅRVÅKEN——INTENSIVER SKYGGINGA AV "GREEN BERETS"!

EL

HUSK Å GI BESKJED OM KOMMISSJONÆR-ORDNINGA !

Det er sendt ut skriv til gruppene om kommisjonærordninga flere ganger, sist 5. august. Det er ~~enda~~ en del grupper som ikke har svart og gitt beskjed om hvem som skal være kommisjonær. Dette er forståelig ut fra situasjonen i mange grupper i ferien, og BS har derfor satt fristen for svar til 26/8. ~~Dor~~ Å være sikker på at gruppene husker å sende ut a svar i tide, minner vi om det her.

Rapporten fra gruppene bør ha følgende hovedpunkter: 1. Forholdet mellom kommisjonæren og styret 2. Hvem er kommisjonær? 3. Praktiske problemer.

ad.pkt.1.Vi har i denne landsmøteperioden satt oss som sentral hovedoppgave styrkinga av styrefunksjonen, dvs utdanne ledende vietnamkader på det lokale plan. Det som da er viktig, er å få klarlagt om det styret som har ledelsen og kontrollen med det arbeidet kommisjonæren driver eller om han jobber uavhengig.

ad.pkt.Formannen i gruppa bør ikke være kommisjonær, da dette er en fin måte å dra nye folk med i ledende arbeide.

ad.pkt.3.Dette pkt. går på ting som henting av blader etc.

TA ET FAST GREP OM ARBEIDET MED DEN EKSTERNE PROPAGANDAEN!

--ooo---0000000---ooo--